41

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования
ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июля 2022 года                                                                  № 156
с.Паша

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Пашского сельского поселения от 11.11.2016 года

№314 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Порядком предоставления права на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением администрации Пашского сельского поселения Волховского муниципального района от 19 октября 2016 года №277, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Предоставление права на размещение нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», утвержденным постановлением администрации Пашского сельского поселения Волховского муниципального района от 26 июня 2017 года №144, согласно решению комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории Пашского сельского поселения (протокол №7 от 27.05.2020 г.), администрация муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Пашского сельского поселения от 11.11.2016 года №314 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области».

1.1. Изложить Приложение 1 к постановлению администрации Пашского сельского поселения от 11.11.2016 года №314 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями) в редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Изложить Приложение 2 к постановлению администрации Пашского сельского поселения от 11.11.2016 года №314 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями) в редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Пашского сельского поселения в сети интернет и вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю собой.

И.о.главы администрации

Пашского сельского поселения                                                    И.А.Винерова

Исп. Винерова И.А., 41-238

	Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Пашское сельское поселение
от 25 июля 2022 года №156

	СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории
муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района
Ленинградской области (текстовая часть)

	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли хозяйствующий субъект, осуществляющий торговую деятельность в НТО, субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Наименование
	ИНН
	Телефон (по желанию)

	с (дата)
	по (дата)

	1
	пос. Рыбежно, ул. Рейдовая, перед домом №30
	автоцистерна
	6
	Молоко, молочная продукция
	ООО «Пашское»
	4702009717

	Постановление №14 от 25.01.2021 г.
	да
	26.01.2021
	25.01.2026

	2
	д. Надкопанье, около дома №15
	автоцистерна
	6
	Молоко, молочная продукция
	ООО «Пашское»
	4702009717

	Постановление №14 от 25.01.2021 г.
	да
	26.01.2021
	25.01.2026

	3
	д. Сонино, напротив дома №6
	Проектное место

	4
	д.Песчаница, напротив дома №4
	Проектное место

	5
	д. Малая Весь, напротив дома №4
	Торговый автофургон
	6
	Продовольственные товары (смешанный ассортимент); непродовольственные товары (смешанный ассортимент)
	ИП Шибанова О.А.
	471800058215

	Постановление №317 от 26.11.2018 г.
	да
	01.04.2022
	31.12.2027

	6
	д. Емское,  напротив дома №17
	автоцистерна
	6
	Молоко, молочная продукция
	ООО «Пашское»
	4702009717

	Постановление №14 от 25.01.2021 г
	да
	26.01.2021
	25.01.2026

	7
	д. Новая, напротив дома №9
	Проектное место

	8
	д. Малашата, напротив дома №6
	Торговый автофургон
	6
	Продовольственные товары (смешанный ассортимент); непродовольственные товары (смешанный ассортимент)
	ИП Шибанова О.А.
	471800058215

	Постановление №317 от 26.11.2018 г.
	да
	01.04.2022
	31.12.2027

	9
	д. Ашперлово, напротив дома №17
	Торговый автофургон
	6
	Продовольственные товары (смешанный ассортимент); непродовольственные товары (смешанный ассортимент)
	ИП Шибанова О.А.
	471800058215

	Постановление №317 от 26.11.2018 г.
	да
	01.04.2022
	31.12.2027

	10
	д. Кизлярское, напротив дома №21
	автоцистерна
	6
	Молоко, молочная продукция
	ООО «Пашское»
	4702009717

	Постановление №14 от 25.01.2021 г.
	да
	26.01.2021
	25.01.2026

	11
	д. Спирово, напротив дома №11
	автоцистерна
	6
	Молоко, молочная продукция
	ООО «Пашское»
	4702009717

	Постановление №14 от 25.01.2021 г.
	да
	26.01.2021
	25.01.2026

	12
	д. Сорзуй, ул. Садовая, около дома №2
	автоцистерна
	6
	Молоко, молочная продукция
	ООО «Пашское»
	4702009717

	Постановление №73 от 28.03.2022 г.
	да
	26.01.2021
	25.01.2026

	13
	д. Щепняг, напротив дома №6
	Проектное место

	14
	д. Новина, напротив дома №4
	Торговый автофургон
	6
	Продовольственные товары (смешанный ассортимент); непродовольственные товары (смешанный ассортимент)
	ИП Шибанова О.А.
	471800058215

	Постановление №317 от 26.11.2018 г.
	да
	01.04.2022
	31.12.2027

	15
	Д .Урицкое, напротив дома №3
	Торговый автофургон
	6
	Продовольственные товары (смешанный ассортимент); непродовольственные товары (смешанный ассортимент)
	ИП Шибанова О.А.
	471800058215

	Постановление №317 от 26.11.2018 г.
	да
	01.04.2022
	31.12.2027

	16
	д. Подъелье, напротив дома №17
	Торговый автофургон
	6
	Продовольственные товары (смешанный ассортимент); непродовольственные товары (смешанный ассортимент)
	ИП Шибанова О.А.
	471800058215

	Постановление №317 от 26.11.2018 г.
	да
	01.04.2022
	31.12.2027

	17
	пос. Вонга, напротив дома №15
	Торговый автофургон
	6
	Продовольственные товары (смешанный ассортимент); непродовольственные товары (смешанный ассортимент)
	ИП Шибанова О.А.
	471800058215

	Постановление №317 от 26.11.2018 г.
	да
	01.04.2022
	31.12.2027

	18
	с. Паша, ул. Советская, между домами 202 и 204
	Павильон
	14
	Рыбная продукция
	ИП Чувелева А.И.
	471802369880

	Постановление от 29.05.2020 года №105
	да
	01.06.2020
	31.05.2025

	19
	с. Паша, ул. Советская, около дома 85
	автоцистерна
	6
	Молоко, молочная продукция
	ООО «Пашское»
	4702009717

	Постановление №14 от 25.01.2021 г.
	да
	26.01.2021
	25.01.2026

	20
	с. Паша, ул. Советская, около дома 79
	автоцистерна
	6
	Молоко, молочная продукция
	ООО «Пашское»
	4702009717

	Постановление №14 от 25.01.2021 г.
	да
	26.01.2021
	25.01.2026

	21
	с. Паша, ул. Советская, напротив дома 127
	автоцистерна
	6
	Молоко, молочная продукция
	ООО «Пашское»
	4702009717

	Постановление №14 от 25.01.2021 г.
	да
	26.01.2021
	25.01.2026

	22
	с. Паша, ул. Советская, перед домом 190
	автоцистерна
	6
	Молоко, молочная продукция
	ООО «Пашское»
	4702009717

	Постановление №14 от 25.01.2021 г.
	да
	26.01.2021
	25.01.2026

	23
	с. Паша, ул. Советская, около дома 199
	автоцистерна
	6
	Молоко, молочная продукция
	ООО «Пашское»
	4702009717

	Постановление №14 от 25.01.2021 г.
	да
	26.01.2021
	25.01.2026

	24
	с. Паша, ул. Студенческая около дома 1а
	автоцистерна
	6
	Молоко, молочная продукция
	ООО «Пашское»
	4702009717

	Постановление №14 от 25.01.2021 г.
	да
	26.01.2021
	25.01.2026

	25
	с. Паша, ул. Набережная, около дома 59
	автоцистерна
	6
	Молоко, молочная продукция
	ООО «Пашское»
	4702009717

	Постановление №14 от 25.01.2021 г.
	да
	26.01.2021
	25.01.2026

	26
	д. Манихино, около дома 8
	автоцистерна
	6
	Молоко, молочная продукция
	ООО «Пашское»
	4702009717

	Постановление №14 от 25.01.2021 г.
	да
	26.01.2021
	25.01.2026

	27
	д. Папоротоно, около дома 23
	автоцистерна
	6
	Молоко, молочная продукция
	ООО «Пашское»
	4702009717

	Постановление №14 от 25.01.2021 г.
	да
	26.01.2021
	25.01.2026

	28
	д.Николаевщина, около дома 50
	автоцистерна
	6
	Молоко, молочная продукция
	ООО «Пашское»
	4702009717

	Постановление №14 от 25.01.2021 г.
	да
	26.01.2021
	25.01.2026

	29
	д. Часовенское, около дома 13
	автоцистерна
	6
	Молоко, молочная продукция
	ООО «Пашское»
	4702009717

	Постановление №14 от 25.01.2021 г.
	да
	26.01.2021
	25.01.2026

	30
	С. Паша, ул. Заречная, около дома 2а
	Проектное место

	31
	с. Паша, ул. Советская, между домом №204 и автомобильной дорогой
	Проектное место

	32
	с. Паша, ул. Юбилейная, ориентир дом 5а (слева от съезда с трассы "Кола")
	автоприцеп
	 10
	Продукция общественного питания
	 ИП Фролова О.А.
	471802440194

	Постановление от 26.10.2020 №195
	да
	01.11.2020
	31.10.2025

	33
	с. Паша, ул. Советская, ориентир д. 197
	Павильон
	18
	Хлеб, хлебобулочная продукция
	ООО "Сясьстройская пекарня"
	7802685048

	Постановление от 26.03.2020 года №51
	да
	01.04.2020
	31.03.2025

	34
	д. Сорзуй, ул. Садовая, около дома №2
	Торговый автофургон
	6
	Продовольственные товары (смешанный ассортимент); непродовольственные товары (смешанный ассортимент)
	ИП Шибанова О.А.
	471800058215

	Постановление №73 от 28.03.2022 г.
	да
	01.04.2022
	31.12.2027

	Приложение 2

к постановлению администрации муниципального образования Пашское сельское поселение

от 25 июля 2022 года №156

СХЕМЫ

размещения нестационарных торговых объектов (графическая часть)
НТО №1

[image: image2.png]

НТО №2
[image: image3.png]- A

НТО №3
[image: image4.jpg]

НТО №4
[image: image5.png]

НТО №5
[image: image6.png]

НТО №6

[image: image7.png]

НТО №7
[image: image8.png]

НТО №8

[image: image9.png]

НТО №9
[image: image10.png]

НТО №10
[image: image11.png]

НТО №11
[image: image12.png]oz0podu

o0z0podn

НТО №12, 34
[image: image13.png]

НТО №13
[image: image14.png]

НТО №14
[image: image15.png]pase. Clowc 275

НТО №15

[image: image16.png]

НТО №16
[image: image17.png]

НТО №17
[image: image18.png]

НТО №18
[image: image19.png]

НТО №19

[image: image20.png]

НТО № 20
[image: image21.png]

НТО № 21
[image: image22.png]

НТО № 22

[image: image23.png]

НТО № 23

[image: image24.png]

НТО № 24

[image: image25.png]

НТО № 25

[image: image26.png]Se
[
== gl

НТО № 26

[image: image27.png]

НТО № 27

[image: image28.png]

НТО № 28
[image: image29.png]omcass 0

oucas7

НТО № 29

[image: image30.png]ool B ot il

I
6.530

НТО №30

[image: image31.jpg]R |
J =
N
N
e i
zb_, g N
5|
R
L N R A
N NE
b (EENY -

@

,%&MNL
3 s
/ ML N2

НТО №31
[image: image32.jpg]

НТО №32
[image: image33.jpg]

НТО № 33
[image: image34.jpg]